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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 62 m2,

STARGARD

Cena 2 500 zł

Ofertą wynajmu jest mieszkanie 4 pokojowe o powierzchni 62,24 m2 na parterze z dużym balkonem na
osiedlu Zachód w Stargardzie.

Mieszkanie składa się z: 3 sypialni, salonu z aneksem kuchennym, toalety, łazienki z wanną i przedpokoju.

Na wyposażeniu lodówka, płyta elektryczna, zmywarka, dwie szafy w zabudowie.
Minimalny okres wynajmu 12 miesięcy. Opłaty to wynajem 2500 zł plus opłaty czynszowe 800 zł, dodatkowo
prąd według zużycia. Kaucja przy podpisaniu umowy 3000 zł.
Właściciel wymaga umowę u notariusza, najem okazjonalny.
Polecamy ze względu na doskonałą lokalizację w pobliżu: sklepy, szkoły, przedszkola, przychodnie.
Więcej informacji w biurze nieruchomości.

Symbol MDN76581 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica OS. ZACHÓD

Powierzchnia całkowita 62 m² Powierzchnia użytkowa 62 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1984 Standard PODWYŻSZONY,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4
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Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączona kanalizacja JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15934 Czynsz administracyjny 800 PLN

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


